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Tyle światła! [Mt 9, 27-31]

    Gdy Jezus przechodził, ruszyli za Nim dwaj niewidomi, którzy wołali głośno: «Ulituj się nad nami, Synu Dawida!» Gdy wszedł do

domu, niewidomi przystąpili do Niego, a Jezus ich zapytał: «Wierzycie, że mogę to uczynić?» Oni odpowiedzieli Mu: «Tak, Panie!» 

Wtedy dotknął ich oczu, mówiąc: «Według wiary waszej niech wam się stanie». I otworzyły się ich oczy, a Jezus surowo im

przykazał: «Uważajcie, niech się nikt o tym nie dowie!» Oni jednak, skoro tylko wyszli, roznieśli wieść o Nim po całej tamtejszej

okolicy.

+++

    Możesz wrócić bezpiecznie do domu, przeglądać wiadomości w social mediach, czytać książkę lub oglądać film. Możesz przeczytać

ten komentarz do Ewangelii i robić wiele innych fascynujących rzeczy. To wszystko między innymi dzięki wzrokowi. Do rzeczy

powszednich, zwyczajnych łatwo się przyzwyczaić. Doceniamy je bardziej, kiedy je tracimy. Zrozumieli to dosadnie Niewidomi z

dzisiejszej Ewangelii. Mogli oni wykrzykiwać hasła w stylu: Dlaczego to mnie spotkało? Za jakie grzechy? Czemu mnie nie

wysłuchujesz? Mogli obwiniać Boga za swój los. Mogli... Jednak oni woleli krzyczeć inaczej: Ulituj si? nad nami Synu Dawida! 

Może warto dzisiaj, właśnie za to, podziękować Bogu na modlitwie? Za zwyczajność, za to co mam, kim i jaki jestem...     Ślepcy, po

pierwsze odkryli kim Jezus jest - Mesjaszem! A po drugie znaleźli w sobie wiarę, że może odmienić ich los i sytuację. Jestem

przekonany, że i o to chodzi w adwencie, który aktualnie przeżywamy: odkrywać w Jezusie obiecanego Mesjasza i wierzyć Mu w każdej

życiowej sytuacji. Niech się wzmocni Twoja wiara! - tego Ci życzę.     +++

"On cię nigdy nie porzuci - mniej nadzieję w Panu,

On cię nigdy nie opuści - mniej nadzieję w Panu,

Nawet jeśli zrobią to najbliżsi - mniej nadzieję w Panu,

On przygarnie cię - mniej nadzieję w Panu,

Gdy napotkasz swoich wrogów- mniej nadzieję w Panu,

Ludzi z nienawiści chorych - mniej nadzieję w Panu,

Co potrafią kłamać w żywe oczy - mniej nadzieję w Panu,

On ochroni cię - mniej nadzieję w Panu,

Niech się wzmocni twoja wiara - mniej nadzieję w Panu,

Niech wypełni cię odwaga - mniej nadzieję w Panu,

W sercu nie do pokonania - mniej nadzieję w Panu,

Niech światło świeci się".

~ Trzecia Godzina Dnia (TGD), Jahwe

  MOC W SŁABOŚCI ,

  /   WWW.MOCWSLABOSCI.COM   /   MACIEJWAGNER1@GMAIL.COM


